CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTAS

SEGUNDA ETAPA DA SELEÇÃO DE MONITORES(AS) DE CURSOS LIVRES DE LÍNGUAS –

EDITAL Nº 145/2025

Campus: Vitória da Conquista

Local: Sala da Assessoria de Relações Internacionais (Módulo do PPGEO/Antiga

Fábrica de biscoitos/em frente à entrada principal da Uesb)

Curso Livre de Inglês

Nº Nome completo Data Horário
1 Emilie França Santos 12/06 14h
2 Maria Luíza Amaral de Jesus Andrade 12/06 14h30min
3 Gabriela Almeida Dias 12/06 15h
4 Osaro Isi Oghadeva  12/06 15h30min
5 Itala Agatha Neves das Virgens 12/06 16h
6 Maria Paula Ferraz Cabral de Aguiar 12/06 16h30min
7 Gabriela Souza Rocha 12/06 17h
8 Jamille Ribeiro Silva Pereira 12/06 17h30
9 Cauê Rodrigues de Aguiar 13/06 15h
10 Christian Schettine Paiva Rocha 13/06 15h30min
11 Patrique Rodrigues Nascimento 13/06 16h

Curso Livre de Espanhol

Nº Nome completo Data Horário
1 Jucillan Deyvid Conceição Queiroz 09/06 14h
2 Marcelo Victor Carregosa Meira 09/06 14h30min
3 Danilo Moura Pereira 09/06 15h
4 Renan Sarmento Borges 09/06 15h30min

Curso Livre de Francês

Nº Nome completo Data Horário
1 Marcelino Renato Carlos  13/06 14h30

Curso Livre de Português para estrangeiros

Nº Nome completo Data Horário
1 Ingrid Piagio Silva 13/06 8h30min
2 Sabrina Rocha Ferreira  13/06 9h
3 Giovanna Costa Bramont 13/06 9h30min
4 Gislane Aleixo Amorim 13/06 10h
5 Domingos Filipe Machalele 13/06 10h30min

Campus de Vitória da Conquista                                                          (77) 3425-9321 arint@uesb.edu.br

Campus: Jequié Local: Sala de videoconferência - Pavilhão Josélia Navarro

Curso Livre de Inglês

Nº Nome completo Data Horário
1 Breno Guimarães Santos 11/06 14h30min

Curso Livre de Espanhol

Nº Nome completo Data Horário
1 Fabiana Lima dos Santos  11/06 15h
2 Ana Carla Macário Santana 11/06 15h30min

Curso Livre de Francês

Nº Nome completo Data Horário
1 Patrick Romuald Fotso Kenmogne 11/06 16h
2 Hermann Julien 11/06 16h30min

Campus: Itapetinga

Local: Sala de videoconferência - Módulo de Educação

Curso Livre de Inglês

Nº Nome completo Data Horário
1 Brenda Silva de Oliveira 10/06 16h30min

Curso Livre de Espanhol

Nº Nome completo Data Horário
1 Angie Jennifer Georget Garcia Dominguez 10/06 15h30min
2 Ligiane Alves Dias 10/06 16h

Curso Livre de Francês

Nº Nome completo Data Horário
1 John Nonvignon Bossis Honfoga 10/06 15h

                                        Vitória da Conquista, Bahia, 06 de junho de 2025.

Atenciosamente,
Comissão de Seleção

Campus de Vitória da Conquista                                                          (77) 3425-9321 arint@uesb.edu.br

	Campus: Vitória da Conquista
	Local: Sala da Assessoria de Relações Internacionais (Módulo do PPGEO/Antiga Fábrica de biscoitos/em frente à entrada principal da Uesb)
	Curso Livre de Inglês
	Curso Livre de Espanhol
	Curso Livre de Francês
	Curso Livre de Português para estrangeiros

	Campus: Jequié Local: Sala de videoconferência - Pavilhão Josélia Navarro
	Curso Livre de Inglês
	Curso Livre de Espanhol
	Curso Livre de Francês

	Campus: Itapetinga
	Local: Sala de videoconferência - Módulo de Educação
	Curso Livre de Inglês
	Curso Livre de Espanhol
	Curso Livre de Francês
	                                        Vitória da Conquista, Bahia, 06 de junho de 2025.